Name

Tiberius Gracchus, Tiberii Gracchi *m*

Tiberius Gracchus (*also called just Gracchus*)

Vocabulary

tribunus, tribuni *m*

tribune (*a type of Roman official*)

lex, legis *f*

law

pauper, pauperis

poor

dives, divitis

rich

incito, incitare, incitavi, incitatus

I provoke, I stir up

Passage 3

After Scipio persuades the senators to attack Gracchus and his supporters on the Capitol, Gracchus is killed.

senatores igitur, ubi cognoverunt Gracchum comitesque ad Capitolium convenisse, in foro cogitaverunt quid facere deberent. Scipio, qui consul tum erat, timebat ne Gracchus imperium senatorum delere vellet. itaque omnes hortatus est ut Romam ex hoc periculo servarent. quibus verbis auditis, senatores 5 statim ad Capitolium festinaverunt arma ferentes. ibi Gracchus amicique omnia parabant ut eis resisterent. senatores tamen eos tam ferociter oppugnaverunt ut plurimi perterriti fugerent. ceteri, qui Gracchum summa virtute defenderant, mox oppressi sunt. dum Gracchus ipse de Capitolio currit, ad terram forte cecidit. eum surgere conantem Lucius Rufus gladio vulneravit. hoc modo Gracchus, 10 vulnere gravissimo accepto, mortem crudelem passus est. eodem die corpus eius in flumen iactum est.

Names

Gracchus, Gracchi *m*

Capitolium, Capitolii *n*

Scipio, Scipionis *m*

Lucius Rufus, Lucii Rufi *m*

Gracchus

the Capitol (*a hill in Rome*)

Scipio

Lucius Rufus (*a senator*)